

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА РЕШЕНИЕ

25.04.2018 № 105

Г Об отмене муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 5 ноября 2014 года № 151-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в муниципальном образовании город Нижний Новгород», статьями 29, 54 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить:

- 1.1. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57 «О контракте с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода».
- 1.2. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 25.05.2011 № 74 «О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57».
- 1.3. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.10.2012 № 173 «О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57, и утверждении условий дополнительного соглашения к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, от 06.12.2010».
- 1.4. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.03.2013 № 49 «О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57, и утверждении условий дополнительного соглашения к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, от 06.12.2010».
- 1.5. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 18.09.2013 № 130 «О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением

городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57, и утверждении условий дополнительного соглашения к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, от 06.12.2010».

- 1.6. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 149 «О внесении изменения в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57, и утверждении условий дополнительного соглашения к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, от 06.12.2010».
- 1.7. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 18.02.2015 № 30 «О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57, и утверждении условий дополнительного соглашения к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, от 06.12.2010».
- 1.8. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 07.10.2015 № 191 «О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57».
- 1.9. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.10.2015 № 225 «О внесении изменения в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57».
- 1.10. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.02.2016 № 32 «О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57».
- 1.11. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.06.2016 № 151 «О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57, и утверждении условий дополнительного соглашения к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, от 24.12.2015».
- 1.12. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.06.2017 № 151 «О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57, и утверждении условий дополнительного соглашения к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, от 24.12.2015».
- 1.13. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.09.2017 № 183 «О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57, и утверждении условий дополнительного соглашения к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, от 24.12.2015».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы города Нижнего Новгорода

В.А. Панов

Д.З. Барыкин